附件 3
广西高等职业教育考试命题专家推荐汇总表
二级学院：（公章）               填表部门：             填表人及联系电话：             年   月   日
	序号
	职业教育 专业大类
	课程
	姓名
	性别
	出生年月
	所属院系 /部门
	职称
	行政 职务
	本科毕业院 校及专业
	研究生毕业院校 及专业
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	硕士
	博士
	

	1
	例 1 ：公共基 础课
	数学
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	例 2 ：农林牧 渔大类
	化学
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：请按附件 1 中职业教育专业大类排序及课程名称顺序填写。

